
       Provoz naší školy od 13.9.2021 

Aktualizované informace z MŠMT č.j.MSMT-13469/2021-24 

 Ve školách a školských zařízení již neplatí povinnost zajistit 

screeningové testování žáků 

 Ve společných prostorách školy (chodby, sociální zařízení a přechod do 

školní jídelny) nadále platí povinnost nosit ochranu nosu a úst ( rouška) 

 

Příchod žáků do školy je hlavním vchodem v čase od 7:30 hod. Děti 

navštěvující ranní družinu mají možnost přicházet od 6:30 hod. s pobytem 

v ranní družině do 7:50 hod.    

Vstup do budovy školy a pobyt zákonných zástupců a dalších osob uvnitř 

budovy školy je povolen pouze ve výjimečných případech a to vždy na 

základně vyrozumění zaměstnance školy. V takovýchto případech použijte 

prosím roušku, proveďte dezinfekci rukou a řiďte se pokyny pracovníka školy.  

Nikdo s příznaky infekce dýchacích cest, které by mohly odpovídat známým 

příznakům COVID-19, nesmí do školy !!! 

Omlouvání žáků a konzultace s třídními učitelkami domlouvejte prosím 

telefonicky i sms: 733 110 482, 720 313 520, mail: zs.vac.vedeni@seznam.cz 

nebo na mail a tel. kontakt uvedený třídní učitelkou vašeho dítěte. 

Povinnosti zaměstnanců školy týkající se hygienických opatření: 

 Dbají na zvýšenou hygienu a bezpečnost žáků, v každé třídě je umístěno 

tekuté mýdlo, dávkovač dezinfekce a papírové ručníky na osoušení 

rukou  

 Zajišťují pravidelné větrání v učebnách i na chodbách 

 Dohlédají na časté mytí rukou, zejména před svačinou a obědem 

 V případě zhoršení zdravotního stavu dítěte během výuky bezodkladně 

telefonicky vyrozumí rodiče k vyzvednutí dítěte ze školy  

 Řídí se stanovených harmonogramem tříd pro vstup do školní jídelny 

 Ve všech prostorách školy, včetně školní jídelny výdejny je kladen důraz 

na důkladný úklid, na dezinfekci povrchů a ploch 

mailto:zs.vac.vedeni@seznam.cz

